svolgimento di attività di supporto, assistenza e tutoraggio agli studenti DSA e con disabilità dei corsi 
erogati dalla Facoltà di Ingegneria Civile ed industriale, principalmente per le materie del primo anno della 
triennale. L’importo di n.2 assegni è di 921,66€ (euro novecentoventuno/66) lordo lavoratore, più oneri a 
carico dell’Amministrazione (IRAP). La borsa è soggetta a tassazione IRPEF per il destinatario e l’importo 
lordo è da intendersi per un impegno complessivo di 40 ore per la singola borsa. L’ incarico sarà espletato